(
PROTOCOLO Nº: 11366/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 13:46     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06215/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudo quanto à possibilidade de instalação de um braço de luz no pátio da escola  Caic Irmã Dulce  do Bairro Santa Rita de Cassia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, seja realizada instalação de um braço de luz, na escola Caic Irmã Dulce localizado na Rua Arthur Gonçalves da Silva nº 240 no Bairro Santa Rita de Cassia neste município.

Justificativa:

   Os moradores e alunos desta escola procuraram por este vereador solicitando esta providência, pois da maneira como se encontra está causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg